[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПИТĔРКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

26.08.2021   52  №
Питĕркасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИТЕРКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.08.2021     № 52
деревня Питеркино

	О внесении изменений в постановление администрации Питеркинского сельского поселения №16 от 16.04.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Питеркинского

сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", постановлением администрации Питеркинского сельского поселения от 16.04.2019г. №16 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики», администрация Питеркинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района от 16.04.2019 №16 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:
Приложение к Постановлению «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики» изложить в следующей редакции:

                                       Приложение к постановлению                                                                                                     администрации Питеркинского

                                                                                             сельского поселения Красночетайского
района Чувашской Республики

 от «26.08.2021. №52

	№ п/п
	Адрес нахождения мест (площадок) накопления ТКО
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО
	Собственник места (площадки) накопления ТКО
	Источник образования ТКО

	1
	д.Питеркино,
ул. Центральная, рядом с д.143

53,676241

46,122578
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 2 шт.

 (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители
д.Питеркино

	2
	д.Питеркино,
ул. Центральная, рядом с д.91

55,680022

46,135598
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 2 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители
д.Питеркино

	3
	д.Питеркино,
ул. Центральная, напротив  д.22

55,684585

46,145487
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 2 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители
д.Питеркино

	4
	д.Питеркино,
ул. Свердлова,
около  д.42

35,685710

46,151018
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 2 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители
д.Питеркино

	5
	Питеркинское кладбище
55,678194

46,110849
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 1шт.

 (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители

д.Питеркино и д.Вишенеры

	6
	д.Кубяши, ул. Макарова, около д.26
55,676512

46,150810
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 2 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители
 д.Кубяши

	7
	Кубяшское кладбище
55,664449

46,133139
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 1 шт.

. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители
д.Кубяши и д.Хорабыр

	8
	д. Хорабыр, ул. Центральная, напротив д.69

 55,657033

46,127221
	бетонное основание, огороженное профнастилом.
1,1 куб. м. – 2 шт

 (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители  д. Хорабыр

	9
	д.Вишенеры, ул. Лесная, напротив д.1а
	бетонное основание, огороженное профнастилом.

1,1 куб. м. – 1 шт. (Схема расположения прилагается)
	Администрация Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики

ОГРН 1052136009793

ЧР, Красночетайский район, д.Питеркино, ул.Новая, д.1
	Жители    д.Вишенеры

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                В.Г.Михуткин